
 

 

UCHWAŁA NR XVII/155/2017 

RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów, prowadzonych przez Gminę Zawady  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 210 ust. 1 i 5 w związku z art. 39 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zawady,  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

- Szkoła Podstawowa im. Św. Jana Pawła II w Zawadach, ul. Kościuszki 2, 16-075 Zawady. 

2. Określa się granice obwodu publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Zawady,  

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

- obwód Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II, ul. Kościuszki 2, 16-075 Zawady obejmuje: 

Cibory-Chrzczony, Cibory Gałeckie, Cibory-Kołaczki, Cibory-Krupy, Cibory-Marki, Cibory-Witki, 

Konopki-Klimki, Konopki-Pokrzywnica, Krzewo-Plebanki, Łaś-Toczyłowo, Maliszewo-Łynki, Maliszewo-

Perkusy, Nowe Chlebiotki, Nowe Grabowo, Nowe Krzewo, Rudniki, Stare Chlebiotki, Stare Grabowo, Stare 

Krzewo, Strękowa Góra, Targonie-Krytuły, Targonie Wielkie, Targonie-Wity, Wieczorki, Zawady, Zawady-

Borysówka, Zawady-Kolonia, Góra Strękowa, Kurpiki oraz z terenu Gminy Tykocin miejscowości Kapice 

Stare i Kapice-Lipniki. 

§ 2. 1. Określa się plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkole 

podstawowej prowadzonej przez Gminę Zawady, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia  

2019 r.: 

- klasy drugie i trzecie dotychczasowego publicznego Gimnazjum im. Świętego Jana Pawła II w Zawadach  

w roku szkolnym 2017/2018 oraz klasy trzecie dotychczasowego publicznego gimnazjum w roku szkolnym 

2018/2019 prowadzi Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Zawadach, z siedzibą przy  

ul. Kościuszki 2, 16-075 Zawady. 

2. Określa się granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów prowadzonych w szkole podstawowej 

prowadzonej przez Gminę Zawady, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 1791



- obwód klas drugich i trzecich dotychczasowego publicznego gimnazjum w roku szkolnym 2017/2018  

oraz klasy trzeciej dotychczasowego publicznego gimnazjum w roku szkolnym 2018/2019 Publicznego 

Gimnazjum im. Świętego Jana Pawła II w Zawadach, prowadzonych w Szkole Podstawowej im. Świętego 

Jana Pawła II w Zawadach, ul. Kościuszki 2, 16-075 Zawady, obejmuje: Cibory-Chrzczony, Cibory 

Gałeckie, Cibory-Kołaczki, Cibory-Krupy, Cibory-Marki, Cibory-Witki, Konopki-Klimki, Konopki-

Pokrzywnica, Krzewo-Plebanki, Łaś-Toczyłowo, Maliszewo-Łynki, Maliszewo-Perkusy, Nowe Chlebiotki, 

Nowe Grabowo, Nowe Krzewo, Rudniki, Stare Chlebiotki, Stare Grabowo, Stare Krzewo, Strękowa Góra, 

Targonie-Krytuły, Targonie Wielkie, Targonie-Wity, Wieczorki, Zawady, Zawady-Borysówka, Zawady-

Kolonia, Góra Strękowa, Kurpiki oraz z terenu Gminy Tykocin miejscowości Kapice Stare i Kapice-Lipniki. 

§ 3. 1. Określa się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Zawady od dnia 1 września 2019 r.: 

- Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Zawadach, ul. Kościuszki 2, 16-075 Zawady. 

2. Określa się granice obwodu publicznej ośmioletniej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę 

Zawady od dnia 1 września 2019 r.: 

- obwód Szkoły Podstawowej im. Świętego Jana Pawła II, ul. Kościuszki 2, 16-075 Zawady obejmuje: 

Cibory-Chrzczony, Cibory Gałeckie, Cibory-Kołaczki, Cibory-Krupy, Cibory Marki, Cibory-Witki, 

Konopki-Klimki, Konopki-Pokrzywnica, Krzewo-Plebanki, Łaś-Toczyłowo, Maliszewo-Łynki, Maliszewo-

Perkusy, Nowe Chlebiotki, Nowe Grabowo, Nowe Krzewo, Rudniki, Stare Chlebiotki, Stare Grabowo, Stare 

Krzewo, Strękowa Góra, Targonie-Krytuły, Targonie Wielkie, Targonie-Wity, Wieczorki, Zawady, Zawady-

Borysówka, Zawady-Kolonia, Góra Strękowa, Kurpiki oraz z terenu Gminy Tykocin miejscowości Kapice 

Stare i Kapice-Lipniki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawady. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Rady Gminy Zawady 

Dariusz Targoński 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1791


		2017-05-04T10:05:01+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




